2
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

    20 июля   2016 г.
                               №   632
г.  Алапаевск
О внесении изменений в приложение № 1 «Схема расстановки технических средств организации дорожного движения по Арамашевской сельской администрации с. Арамашево», приложение № 2 «Схема расстановки технических средств организации дорожного движения по Арамашевской сельской администрации с. Арамашево», приложение № 3 «Схема расстановки технических средств организации дорожного движения по Арамашевской сельской администрации с. Арамашево»,  утверждённые постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 28 января 2014 года № 33/1 «Об утверждении схемы расстановки технических средств организации дорожного движения по Арамашевской сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское»
В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года                № 196- ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьёй 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Алапаевское, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 28 января 2014 года № 33/1 «Об утверждении схемы расстановки технических средств организации дорожного движения по Арамашевской сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Схема расстановки технических средств организации дорожного движения по Арамашевской сельской администрации с.Арамашево» изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение № 2 «Схема расстановки технических средств организации дорожного движения по Арамашевской сельской администрации с. Арамашево» изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Приложение № 3 «Схема расстановки технических средств организации дорожного движения по Арамашевской сельской администрации с. Арамашево» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (О.А.Черепанова) настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                                    К.И.Деев